

Objednávka č. 4510028191 ze dne 21.06.2018 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Vodičková Olga / 378033354

Naše číslo faxu

E-mail

vodickova@plzen.eu**Fakturu zašlete na adresu :**Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1
Magistrát města Plzně
Škroupova 5
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

POPROKAN PAPÍR s.r.o.**Brožíkova 862****330 11 Třemošná--Třemošná**

IČ: 25225014

Vaše číslo u nás: 50000445

Tel.: Fax:

Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: **16.07.2018**

Pol.	Služba/Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jedn.	Cena za jedn.	Hodn.celkem	
10		Podpora soc. sl. - Nákup školních potřeb		
1,000	Jedn.výk.	86.585,00	86.585,00	
		Podpora sociálních služeb		
		Projekt "Přímá podpora sociálně potřebných rodin s dětmi - žáků základních škol" - šk. rok 2018/2019		

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky č. 10008517 ze dne 12.6. 2018 na nákup školních potřeb objednáваме:

	cena včetně DPH	cena celkem
30 ks batohů pro I. stupeň	890,- Kč	26 700,- Kč
30 ks batohů pro II. stupeň	830,- Kč	24 900,- Kč
30 ks kufříků pro I. stupeň	119,- Kč	3 570,- Kč
50 ks vybavený penál	158,70 Kč	7 935,- Kč
50 ks desky na sešity	43,10 Kč	2 155,- Kč
50 ks svačínový box	21,30 Kč	1 065,- Kč
100 ks sáček na přezůvky	23,60 Kč	2 360,- Kč
100 ks vodové barvy velké		
12 barev + štětec European	22,25 Kč	2 225,- Kč
100 ks pastelky Maped		
trojhr. 12 ks Jumbo	65,15 Kč	6 515,- Kč
100 ks voskovky 12 ks K-I-N	9,55 Kč	955,- Kč
50 ks nodelína K-I-N 10 ks	16,60 Kč	830,- Kč
50 ks podložka pod modelínu		
plastová A4	8,20 Kč	410,- Kč
100 ks zmizík	3,10 Kč	310,- Kč
100 ks Tornádo Blue	11,70 Kč	1 170,- Kč
100 ks souprava geometrická	17,50 Kč	1 715,- Kč
100 ks temperové barvy	37,70 Kč	3 770,- Kč
6 odst. + běloba		

Školní potřeby budou dodány na adresu:

Magistrát města Plzně

Odbor sociálních služeb

Pol.	Služba/Materiál	Označení	
Objedn.množ	Jedn.	Cena za jedn.	Hodn.celkem

Martinská 2 (1. patro)
306 32 Plzeň

Kontaktní telefon:
Olga Vodičková
tel. 378 033 354

Cena celkem: 86 585,- Kč (cena včetně DPH)
Termín dodání: 16. 7. 2018 (po předchozím projednání)

Celková hodnota v CZK	86.585,00
-----------------------	-----------

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....
Vodičková Olga

Příkazce operace:.....

Správce rozpočtu:.....

Dne:.....

Schválil dne:.....

Schválil dne:.....

Jen pro potřeby MMP:

Právník úřadu MMP:.....

Ředitel úřadu MMP:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne:.....